PHÒNG QUẢN LÝ NIÊM YẾT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /TB – QLNY

	         Hà nội, ngày 06  tháng 09 năm 2013

THÔNG BÁO
Đính chính giao dịch cổ phiếu của cổ đông nội bộ
CTCP Truyền thông số 1 (MCK: ONE)

Căn cứ đơn xin đính chính Thông báo đăng ký giao dịch cổ phiếu ONE của Ông Nguyễn Doãn Lê Minh - Ủy viên HĐQT CTCP Truyền thông số 1, Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo như sau:
1. Thông tin công bố ngày 4/9/2013 trên website của HNX:
- Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 184.818 CP

- Tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 3,7527%

2. Thông tin đính chính:
- Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 206.996 CP

- Tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 4,20305%

	Nơi nhận :

· Phòng TTTT ;
· Lưu QLNY.

	PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Thúy Hằng

PAGE